
一次性使用肺结节定位穿刺针
Disposable puncture needle for pulmonary nodule location

QIANJING MEDICAL



一次性使用肺结节定位穿刺针

适用范围

Scope of application

产品特点

Features

本产品适用于肺结节患者接受胸腔镜手术前的CT引导下的肺结节定位。

1. 结节定位针在 CT 可视情况下进行穿刺精准定位，多钩固定，定位锚实时释放牢固锁定病
    变部位；
2. 精准定位，切除病灶；
3. 体内留置，择期手术；
4. 损伤极小，并发症少；
5. 病理切片，取材容易；
6. 精准定位、微创切除、病理定性，提高早期肺癌患者的生存率；
7. 定位线采用不同颜色刻度标识，可以通过观察定位线暴露于肺表面的颜色判断定位锚的深
     度，并根据 CT 下病灶大小来判断肺组织的切除范围。

 产品型号  穿刺针直径
mm

 穿刺针长度 定位线长度 
mm mm

FZ-1010
FZ-1010G
FZ-1013
FZ-1013G

0.9

0.9

100

100

100

135

0.9

0.9

0.9

0.9

120

120

150

150

100

155

100

185

Disposable puncture needle for pulmonary nodule locationQIANJING MEDICAL

FZ-1210
FZ-1210G
FZ-1215
FZ-1215G
FZ-1510
FZ-1510G
FZ-1518
FZ-1518G

联系电话：0519-86226176     18915052587
邮箱：sales@qjmed.com                  官网：www.qianjyl.com
地址：江苏省常州市武进区国家高新技术产业开发区凤鸣路 6 号


