



一次性使用肺结节定位穿刺针

Disposable puncture needle for pulmonary nodule location

Scope of application

适用范围

本产品适用于肺结节患者接受胸腔镜手术前的CT引导下的肺结节定位。

Features

产品特点

1. 结节定位针在 CT 可视情况下进行穿刺精准定位，多钩固定，定位锚实时释放牢固锁定病变部位；
2. 精准定位，切除病灶；
3. 体内留置，择期手术；
4. 损伤极小，并发症少；
5. 病理切片，取材容易；
6. 精准定位、微创切除、病理定性，提高早期肺癌患者的生存率；
7. 定位线采用不同颜色刻度标识，可以通过观察定位线暴露于肺表面的颜色判断定位锚的深度，并根据 CT 下病灶大小来判断肺组织的切除范围。



产品型号	穿刺针直径 mm	穿刺针长度 mm	定位线长度 mm
FZ-1010	0.9	100	100
FZ-1010G			
FZ-1013	0.9	100	135
FZ-1013G			
FZ-1210	0.9	120	100
FZ-1210G			
FZ-1215	0.9	120	155
FZ-1215G			
FZ-1510	0.9	150	100
FZ-1510G			
FZ-1518	0.9	150	185
FZ-1518G			

总经销：江苏钱璟医疗器械有限公司

联系电话：0519-86226176 18915052587

邮箱：sales@qjmed.com

官网：www.qianjyl.com

地址：江苏省常州市武进区国家高新技术产业开发区凤鸣路 6 号

